
                          
                

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                              Виконавчий комітет 

                                                               

                                                                 Р І Ш Е Н Н Я   

 

16 лютого року № 52                                                                    

 с. Боратин        

 

Про виведення з членів особистого                                             

селянського господарства  

 

          Розглянувши заяву громадянки  Кривич  Тетяни Вікторівни  про виведення  її  з членів 

особистого селянського господарства, оскільки  вона не приймає участі в його веденні  та  

керуючись  Законом України « Про особисте селянське господарство» виконком сільської 

ради 

                                                                     

                                                          В И Р І Ш И В : 

 

         1.  Вивести  жительку села Баїв  Кривич Тетяну Вікторівну з членів особистого 

селянського господарства,  оскільки вона  не веде самостійно  господарства  і не приймає 

участі в його веденні. 

         2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу земельних 

ресурсів, кадастру та екологічної безпеки сільської ради Ярослава Саченка. 

 

                         

 

 

Боратинський сільський голова                                                             Сергій ЯРУЧИК   

 
Людмила Сахан 

 

 

 

 


	16 лютого року № 52

